Portaria nº 33/2025, de 30 de maio de 2025.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 A Presidente da Câmara Municipal de Afrânio, Estado de Pernambuco, no uso de

suas atribuições legais e constitucionais:

RESOLVE:

Art. 1º Nomear GERALDO DA SILVA SOUSA, Portador da Cédula de Identidade nº

4.882.175 SDS/PE, Inscrito no CPF sob o nº 985.249.684-00, para o cargo de

provimento em comissão de Assessor Parlamentar II desta Casa Legislativa.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de

02 de junho de 2025.

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFRÂNIO, aos trinta dias do

mês de maio de dois mil e vinte e cinco.

MARLENE DE SOUZA CAVALCANTI

Presidente da Câmara Municipal de Afrânio

		2025-05-30T12:13:33-0300
	MARLENE DE SOUZA CAVALCANTI:01970783460